



Ingredients and Allergy Information

Date of last review: 19/03/2019

Version No.:

John Lewis Stock Number	77059505
Name	Veuve Clicquot Yellow Label Ice Jacket
Ingredients	Grapes (50-55% Pinot noir, Meunier 15-20%, Chardonnay 28-33%) and sugar. Contains Sulphites
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Contains sulphites
Net Quantity	Case of 6 x 75cl
Country of Origin	France
Storage Instructions	Store horizontally in a cool (10-15 °C), dark place, and away from vibrations
Manufacturer's name and address	Moët Hennessy UK Ltd 18 Grosvenor Gardens London SW1W 0DH
Instructions for use	Please Drink Responsibly
Alcoholic Strength	12%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y

Free from artificial colours	Y
------------------------------	---